Secund⁹ ar. In euangelio p̄ exemplū  
pharisei z publicani instrumur q̄rū  
valet humilitas z q̄ sit detestabilis super  
bia. vbi sunt tria diligent̄ p̄siderāda z se  
pius attendenda.

Primū ē pharisei p̄sumptio detestāda.

Secundū publicani hūiliatio comēdāda.

Tertium est vtriusqz conclusio memo  
randa. In hoc sermone dicendū de primo  
quod tangitur cum dicit̄ Phariseus stās  
hec apud se orabat. De⁹ gratias tibi ago  
quia nō sum zc. vsqz: que possideo. The  
ophilus. Apud se orabat quasi non apud  
deum: quia ad se redibat per peccatum su  
perbie. Apparet autem ex euangelio sua p̄  
sumptio detestanda.

Primo qz se iustificabat

Secūdo qz alios iudicabat.

Tertio qz alijs se p̄ferabat.